
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157324-2011 z dnia 2011-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tomaszów Lubelski

Przedmiotem zamówienia jest wywóz nieczystości stałych z Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej i

Przychodni Rejonowej w Tomaszowie Lubelskim w ilości 1 600 m3 rocznie. Usuwanie i transport nieczystości stałych...

Termin składania ofert: 2011-06-28

Tomaszów Lubelski: Wywóz nieczystości stałych

Numer ogłoszenia: 188474 - 2011; data zamieszczenia: 07.07.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 157324 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600

Tomaszów Lubelski, woj. lubelskie, tel. 84 6644411 do 19, faks 084 6642521.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wywóz nieczystości stałych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wywóz nieczystości stałych z

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej i Przychodni Rejonowej w Tomaszowie Lubelskim w

ilości 1 600 m3 rocznie. Usuwanie i transport nieczystości stałych będą wykonywane przez Wykonawcę na

podstawie zezwoleń, procedur, miejsc i środków wymaganych obowiązującymi przepisami prawa, a w

szczególności ustawami z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007r., Nr 39, poz. 251 z późn. zm.),

oraz z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r., Nr 25, poz. 150, z późn.zm.) i z

przepisami wykonawczymi do tych ustaw. Nieczystości będą odbierane sukcesywnie, z dostosowaniem

częstotliwości usług do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający udostępni Wykonawcy 3 kontenery na

nieczystości stałe, natomiast Wykonawca zapewni 5 kontenerów we własnym zakresie. Wykonawca bierze na

siebie obowiązek utrzymania wszystkich kontenerów w należytym stanie sanitarnym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozy...

1 z 2 2011-07-07 10:07



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ECLER Wywóz Nieczystości Stałych i Płynnych Dariusz Gałan, ul. Moniuszki 120, 22-600 Tomasżów Lubelski,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76096,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 71840,00

Oferta z najniższą ceną: 71840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 80000,00

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozy...

2 z 2 2011-07-07 10:07


